sistema HUB integrato, all’interno dell’Azienda Ospedaliera (Policlinico di 

Foggia) per la gestione dietoterapico‐metabolico‐nutrizionale dei pazienti 

ospedalizzati" – responsabile scientifico prof. Raffaele Ivan Cincione. La borsa 

di studio, dell’importo di € 12.000,00 (dodicimila/00) al lordo di ogni eventuale 

onere, graverà interamente sui fondi già resi disponibili, per l’importo 

complessivo di € 24.000,00 (ventiquattromila/00), da parte della società Danone 

Nutricia S.p.A. (società benefit) con sede a Milano alla Via C. Farini 41, di cui il 

prof. Raffaele Ivan Cincione è responsabile; L’ulteriore somma di € 1.020,00 

(milleventi/00) per la copertura dell’imposta IRAP a carico dell’Università di 

Foggia, calcolata sull’ammontare della predetta borsa, potrà gravare sui fondi 

disponibili nel sezionale di budget 2025 del Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale codice MIURFFO_CINCIONE_RINUNCIA_DIPECC, di cui il prof.